



PLATEAU
FONDUE
CHINOISE
Pour 2-4 personnes

INGRÉDIENTS & DÉCLARATION

PLATEAU CHINOISE (V)

Dumplings (oignons, carottes, pommes de terre, oignons nouveaux, poireaux, gingembre, ail, huile de colza, huile d'olive, sauce de soja, bouillon de légumes, sel, flocons de purée de pommes de terre, farine de **blé**, vapeur de **blé dur**), **cevapcici végétaliens** (protéines de **soja** et de **blé**, oignon, huile de colza et de tournesol, ail, méthylcellulose, sel iodé, flocons de paprika, épices (paprika, curry, poivre, muscade, coriandre, gingembre, macis, graines de fenouil), malto-dextrine, fibres de pois, piment, malt d'**orge**, arôme naturel, amidon de riz, dextrose, herbes (sarriette, romarin, livèche, origan, marjolaine, basilic, thym, sauge), **chipollata** (eau, protéine de **blé**, tofu (eau, fèves de **soja**, nigari), huile de colza, méthylcellulose, gomme de guar, mélange d'épices, sel de cuisine iodé, oignon, amidon de **blé** pré-gélatinisé, concentré de jus de citron, arôme naturel), **pak choi**, **boulettes végétaliennes** (protéines de soja, huile de noix de coco, huile de tournesol, fibres de **blé**, épices, méthylcellulose, dextrose, protéines de **blé**, coques de psyllium, amidon de **blé**, extrait de malt d'**orge**, ail en poudre, oignon en poudre, sel), **vermicelles chinois** (amidon de haricot mungo, farine de pois, amidon de maïs), **champignons shiitake**, **piments**, **sauce Sweet Chili** (sucre de canne brut, vinaigre de cidre, sel, piments, amidon de maïs, vinaigre de table, gomme de guar, gingembre, paprika), **chutney courge-yuzu** (citrouille, sucre gélifiant, oignons, vinaigre de vin blanc, huile de

colza, jus de yuzu, gingembre, sel, cannelle), **sauce cocktail** (oignons, mayonnaise (huile de colza, eau, **moutarde**, sucre, sel de mer, protéines de pois, jus de citron concentré, acide lactique, curcuma, xanthane), ketchup de tomates (eau, concentré de tomates, fibre alimentaire à base de racine de chicorée, sirop d'érable, vinaigre de table, amidon de maïs, sel des Alpes suisses, épices (contient de l'ail), fibres d'agrumes), huile de piments, ciboulette, **sauce satay** (pâte aux **cacahuètes**, lait de coco, sauce Sweet Chili (sucre de canne brut, vinaigre de cidre, sel, piments, amidon de maïs, vinaigre de table, gomme de guar, gingembre, paprika), sauce soja (eau, fèves de soja, sel de mer), eau, sambal oelek), **huile de colza**

CONCENTRÉ DE HOT POT BOUILLON (V)

Eau, **sauce de soja** (eau, fèves de **soja**, sel de mer), **huile de colza**, **huile de sésame**, **gingembre**, **ail**, **pâte de piments** (piments, poivrons, sel iodé, vinaigre de cidre, jus de citron, eau), **sucre**, **bouillon de légumes** (sel iodé, condiment (à base de colza), légumes en poudre (tomates, panais), extrait de levure, huile de tournesol, épices (romarin, coriandre, poivre, thym, muscade)), **anis étoilé**

INFORMATIONS SUR LES ALLERGÈNES

contient du gluten, arachides, soja, oignons, ail, sésame

